
Svenstrup Skole søger lærer

- til undervisning i udskoling og mellemtrin i dansk, historie og samfundsfag/engelsk. I opgaven
indgår også en delt kontaktlærer opgave i 7. klasse.
Vi er en folkeskole, der favner bredden i vores elevgruppe. Vores klare ambition er, at lave skole for
alle distriktets elever uanset ophav og forudsætninger. Vores elever repræsenterer en sund bredde
kulturelt, socialt og fagligt. Hos os får du noget af det hele!
Skolen ligger midt i Svenstrup by, hvortil transportmulighederne er rigtigt gode med bus og tog.
Skolen ligger desuden som nærmeste nabo til grønne rekreative områder, der flittigt benyttes ifb.
med undervisningen og i DUS-tiden.
På skolen finder du også helhedstilbuddet VoLiS, der er et af de mest specialiserede 
undervisningstilbud i Aalborg Kommune. Tilbuddet henvender sig til børn med psykiske og/eller
sociale udfordringer, børn med problemskabende adfærd samt børn med og uden diagnoser. 
 
Skolen fyldes hver morgen af godt og vel 475 forventningsfulde elever. Vi er 85 privilegerede
medarbejdere, der hver dag skaber rammerne for de gode dage på Svenstrup Skole.
Er du insisterende på at praktisere en tydelig og stærk lærerfaglighed, skal du læse videre. 
Vi har følgende ønsker til vores kommende kollega:

At du har undervisningskompetence som minimum i dansk og historie. ●

At du er dygtig til at skabe positive, forpligtende relationer til både børn og voksne – vi ser

dette som en forudsætning for, at din faglighed bringes i spil.

●

Evnen til at skabe relationer til den enkelte, gruppen og det store fællesskab mestrer du

professionelt. 

●

Du insisterer på at indgå i et fagligt fællesskab med dine nærmeste kolleger.●

Du kan arbejde struktureret og metodisk.●

Du kan indgå i teamsamarbejde med flere faggrupper repræsenteret.●

Du har blik for det enkelte barns styrker, kompetencer og behov.●

Du er fagligt velfunderet, og har undervisningskompetence i flere af de angivne fag.●

Du kan løfte opgaven kontaktlærer i samarbejde med dit nye klasseteam, idet du vægter

skole-hjem-samarbejdet højt.

●

Du har mod på lærerfaget, om du er erfaren lærer eller er nyuddannet. 

 

●

Vi kan tilbyde vores kommende kollega:

Et sundt arbejds- og undervisningsmiljø hvor du får indflydelse på traditioner og værdier.●

En skole hvor vi arbejder målrettet og reflekteret med skoleudvikling.●

En skole hvor der er tæt og konstruktivt samarbejde mellem ledelse og medarbejdere med

fokus på den fælles kerneopgave – børnenes trivsel og alsidige udvikling.

●

En skole med godt arbejdsmiljø- præget af dygtige medarbejdere, en uformel omgangstone,

højt til loftet og humor.

●

En personalegruppe der vægter det sociale samvær - vi har en velfungerende
personaleforening

●

En høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdstiden - frihed og tillid under ansvar!●

En mødekultur der afspejler arbejdsopgaven - vores møder skal give mening!●

Du kan også se flere oplysninger om skolen på: www.svenstrupskole.dk eller besøge os på
facebook:https://www.facebook.com/SvenstrupSkole  
Telefonisk kontakt sker til  viceskoleleder Jesper Dyrby på tlf. 25206342 eller skoleleder Henrik
Nielsen på tlf. 93520466.
Stillingen er tidsbegrænset og har en beskæftigelsesgrad på 30( t/uge). 
Stillingen er med tiltrædelse snarest muligt og frem til 30. juni 2025.
Samtaler finder sted løbende i takt med at vi modtager kvalificerede ansøgere.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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